7))

Championnats québécois d'été 2019

Pierrefonds

8 aolit 2019 au 11 aolit 2019

PATINAGE ) IEBEC
Senior Pair (Evé. 18 - 24) - Short Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Lllyushechkina/C Bilodeau Saint-Léonard/Tro,BA/EQ 34.44 0.00 0.00 66.24
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 J5 J6 J7 Score
12Tw4 3.40 0.88 3 2 1 2 4 3 3 - - - - 4.28
23T 420 0.25 0 1 -1 2 2 0 0 - - - - 4.45
3 3FTh 5.30 -2.33 -4 -4 -5 -5 -4 -4 -5 - - - - 2.97
4 CCoSp4 3.50 0.63 2 3 1 2 2 2 1 - - - - 4.13
5 StSq3 3.30 0.92 2 3 3 2 4 3 3 - - - - 4.22
6 5ALi3 6.60 2.77 4 5 4 4 4 3 5 - - - - 9.37
7 BiDs4 3.80 1.22 3 4 3 3 4 3 3 - - - - 5.02
34.44

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80

8.50
8.25
7.75
8.25
8.00

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

8.75
8.25
8.75
8.25
8.50

7.25
7.25
7.25
7.75
7.50

8.25
7.50
7.75
7.50
7.75

8.00
7.75
7.75
8.00
7.75

8.00
7.50
7.75
8.25
8.00

V - exigence de pirouette non satisfaite

8.00
7.75
8.00
8.25
8.25

- - - - 6.52
- - - - 6.20
- - - - 6.24
- - - - 6.48
- - - - 6.36
31.80

0.00

Date: 10-ao(it-2019  12:40:43

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




7))

Championnats québécois d'été 2019

Pierrefonds

8 aolit 2019 au 11 aolit 2019

PATINAGE ) IEBEC
Senior Pair (Evé. 18 - 24) - Short Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 ) Brasseur/M Bardei Brossard/Brossard,RS/RS 32.62 0.00 0.00 58.74
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 )2 13 Ja J5 J6 17 Score
13Tw4 6.00 1.44 0 1 1 4 3 3 5 - - - - 7.44
23S 430 -0.69 -1 -1 -2 -2 -1 -2 -3 - - - - 3.61
3 3LoTh 5.00 -2.40 -5 -5 -5 -5 -4 -5 -4 - - - - 2.60
4 5RLi3 6.60 0.79 1 1 2 3 1 0 1 - - - - 7.39
5 BiDs2 3.20 0.00 -1 -1 0 -3 3 -1 3 - - - - 3.20
6 CCoSp4 3.50 0.28 0 -1 1 2 1 0 2 - - - - 3.78
7 StSq4 3.90 0.70 1 1 2 3 1 2 4 - - - - 4.60
32.62

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80

6.25
6.00
6.50
6.25
6.50

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

5.75
5.75
6.25
6.00
6.25

6.00
5.50
5.50
6.00
5.50

6.75
6.50
6.50
6.25
6.50

6.75
6.75
6.50
6.75
6.50

7.25
6.75
7.25
7.50
7.00

V - exigence de pirouette non satisfaite

7.75
7.50
7.50
8.25
8.00

- - - - 5.28
- - - - 5.08
- - - - 5.28
- - - - 5.24
- - - - 5.24
26.12

0.00

Date: 10-ao(it-2019  12:40:43

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




7))

Championnats québécois d'été 2019

Pierrefonds

8 aolit 2019 au 11 aolit 2019

PATINAGE ) IEBEC
Senior Pair (Evé. 18 - 24) - Short Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 L Matte/T Ferland St-Romuald / St-J,CACH/ 31.62 26.96 0.00 0.00 58.58
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 )2 3 14 J5 J6 17 Score
13Tw3 570 1.03 0 0 1 2 3 3 3 - - - - - 6.73
2 2S 1.30 -0.16 -2 -3 0 0 1 -2 -2 - - - - - 1.14
3 5ALi4 7.00 1.54 2 2 2 2 4 2 3 - - - - - 8.54
4 3LzTh 5.30 -2.65 -5 -4 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - 2.65
5 BiDs3 3.50 0.63 1 2 2 3 3 1 1 - - - - - 4.13
6 FCCoSp4 3.50 0.84 2 2 2 3 3 2 3 - - - - - 4.34
7 StSq3 3.30 0.79 2 2 2 3 3 1 3 - - - - - 4.09
31.62

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80

6.25
6.00
6.50
6.75
6.50

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

6.50
6.00
6.50
6.50
6.25

6.50
6.25
6.75
7.00
7.00

7.00
6.50
7.25
6.75
7.00

7.00
7.25
7.25
7.25
7.00

6.75
6.50
6.75
7.25
7.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

6.50
6.75
6.50
7.25
7.00

- - - - 5.32
- - - - 5.12
- - - - 5.40
- - - - 5.60
- - - - 5.52
26.96

0.00

Date: 10-ao(it-2019  12:40:43

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)



7))

Championnats québécois d'été 2019

8 aolit 2019 au 11 aolit 2019

PATINAGEQLEBEC Pierrefonds
Senior Pair (Evé. 18 - 24) - Short Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4 CRuest/A Wolfe Rimouski/Glencoe,EQ/AB 30.27 27.84 0.00 0.00 58.11
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 )2 3 Ja J5 J6 17 Score
13Tw2 5.40 -0.76 -2 -2 -1 3 0 -2 -2 - - - - - 4.64
23T 420 0.08 1 1 -1 2 0 0 -1 - - - - - 4.28
3 5RLil 580 -1.04 -3 -2 -2 -4 1 -2 0 - - - - - 4.76
4 3STh 440 0.79 2 2 2 3 2 1 1 - - - - - 5.19
5 BiDs3 3.50 0.77 3 2 2 3 2 2 0 - - - - - 4.27
6 FCCoSp4 3.50 0.56 -1 0 2 2 2 2 2 - - - - - 4.06
7 StSq2 2.60 0.47 2 3 2 2 2 0 1 - - - - - 3.07
30.27

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80

7.00
7.25
7.50
7.50
7.25

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

7.00
7.25
7.50
7.75
7.25

6.50
6.75
6.25
7.00
6.75

7.50
7.25
7.50
7.25
7.75

6.25
6.50
6.25
6.50
6.50

7.00
6.75
7.00
7.25
7.00

V - exigence de pirouette non satisfaite

6.75
6.50
6.50
6.75
6.25

- - - - 5.48
- - - - 5.52
- - - - 5.56
- - - - 5.72
- - - - 5.56
27.84

0.00

Date: 10-ao(it-2019  12:40:43

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




7))

Championnats québécois d'été 2019

8 aolit 2019 au 11 aolit 2019

PATINAGEQLEBEC Pierrefonds
Senior Pair (Evé. 18 - 24) - Short Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5 N Wang/F Boudreau-Audet Saint-Léonard/St-,BA/RS 28.43 0.00 0.00 51.15
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 )2 3 Ja J5 J6 17 Score
13Tw3 5.70 -1.25 -3 -2 -2 -2 -2 -3 -2 - - - - 4.45
23S 430 -0.69 -1 -2 -2 -2 -1 -1 -2 - - - - 3.61
3 5ALi1 5.80 -0.46 -2 -1 0 -2 -1 0 0 - - - - 5.34
4 3LzTh 530 -1.70 -4 -3 -3 -5 -3 -2 -3 - - - - 3.60
5 BiDs3 3.50 0.28 0 1 1 1 1 0 1 - - - - 3.78
6 FCCoSp4 3.50 0.56 1 2 2 2 2 0 1 - - - - 4.06
7 StSq4 3.90 -0.31 -2 -2 1 -1 -1 -1 2 - - - - 3.59
28.43

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80

5.75
5.50
5.50
5.25
5.00

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

5.75
5.50
5.25
5.50
5.75

5.25
4.50
4.50
4.75
4.50

5.50
5.25
5.50
5.25
5.00

5.75
6.00
5.50
6.00
5.75

6.50
6.25
6.50
6.75
6.00

V - exigence de pirouette non satisfaite

6.75
6.25
6.50
6.50
6.25

- - - - 4.68
- - - - 4.56
- - - - 4.52
- - - - 4.56
- - - - 4.40
22.72

0.00

Date: 10-ao(it-2019  12:40:43

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




7))

Championnats québécois d'été 2019

Pierrefonds

8 aolit 2019 au 11 aolit 2019

PATINAGE ) IEBEC
Senior Pair (Evé. 18 - 24) - Short Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
6 |1 Gamez/D Paradis Philippines/Phili,PHI/P 24.70 0.00 0.00 46.26
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 )2 3 Ja J5 J6 17 Score
13Tw3 5.70 -1.48 -3 -3 -1 -3 -3 -2 -2 - - - - 4.22
2 3S<< 1.30 -0.52 -4 -4 -4 -4 3 -4 -4 - - - - 0.78
3 3LzTh 5.30 -2.12 -5 -4 -4 -3 -4 -4 -4 - - - - 3.18
4 5RLi3 6.60 -0.13 -1 0 0 1 0 -1 0 - - - - 6.47
5 CCoSp4 3.50 -0.21 0 -1 0 1 -1 -1 -2 - - - - 3.29
6 StSq3 3.30 0.20 -1 0 1 1 0 1 2 - - - - 3.50
7 BiDs2 3.20 0.06 1 0 1 0 0 -1 0 - - - - 3.26
24.70

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80

5.50
5.25
5.25
5.50
5.00

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

5.50
5.25
5.75
5.50
5.50

5.25
5.00
5.00
5.25
5.25

5.75
5.25
5.50
5.25
5.50

5.25
5.25
5.00
5.25
5.25

6.25
6.00
6.50
6.50
6.50

V - exigence de pirouette non satisfaite

5.75
5.25
5.50
5.50
5.25

; - - - 4.44
- - - - 4.20
- - - - 4.32
- - - - 4.32
- - - - 4.28
21.56

0.00

Date: 10-ao(it-2019  12:40:43

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




